ご 挨 拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、１２月１４日開催の弊社臨時株主総会および取締役会におきまして役員が選任さ

れ、下記のとおりそれぞれ就任いたしました。

つきましては、役員一同皆様のご期待に添うべく一層努力し、社業の発展に精励いたす

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０２１年１２月吉日

代表取締役社長 大 塚 茂 樹

記

代表取締役社長 大 塚 茂 樹 経営全般・品質管理・製造担当

取締役（新任） 荒 木 勝 俊 営業・開発担当

取締役（新任） 原 川 剛一郎 管理担当

取締役 丸 山   等

取締役 後 藤 もゆる

取締役 安 川 喜久夫

取締役（常勤監査等委員）（新任） 早 川 康 司

取締役（監査等委員） 佐 原 司 郎

取締役（監査等委員） 中 神 邦 彰

また、本総会をもちまして取締役 髙橋英明、監査役 長谷川隆は退任いたしました。

在任中賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。

以上